UASG:987779

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM SERVIÇOS GRÁFICOS, COM AQUISIÇÕES FUTURAS,
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS.

Valor: R$49.802,40 (quarenta e nove mil, oitocentos e dois reais e
Qquarenta centavos).

Download do edital:
http://portaltransparencia.porecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
Telefone para contato: (43) 3623-3100
E-mail: licitaporecatu(Qgmail.com

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito

Publicado por:

[...]

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO nº 118/2025
Procedimento Licitatório: 75/2025
Pregão Presencial: 36/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E
DERIVADOS PARA COFFEE BREAK.
Contratada: SUPERMERCADO CICONATO LTDA ME
CNPJ: 14.313.427/0001-54
Valor: R$ 54.140,20 (cinquenta e quatro mil, cento e quarenta
reais e vinte centavos).
Desdobramento: 3.3.90.30.07.99 — 980
Desdobramento: 3.3.90.30.07.99 — 975
Desdobramento: 3.3.90.30.07 — 973

Data de Assinatura: 20/10/2025
Vigência: 12 meses

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:79877BB5